
UCHWAŁA NR 41/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 32/2023 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 2 marca 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 i 9 uchwały Nr L/495/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr LI/498/2023 
Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 stycznia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 32/2023 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok § 4 otrzymuje brzmienie:  

"§ 4. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 178 551 971,60 

w tym:  

1) dochody bieżące 129 187 847,60 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 282 909,00 

2) dochody majątkowe 49 364 124,00 

Wydatki 205 064 193,60 

w tym:  

1) wydatki bieżące 128 107 549,60 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 282 909,00 

2) wydatki majątkowe 76 956 644,00" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F22F06-EE3B-4CE6-A5B4-12C228BBD87B. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 2 marca 2023 roku. 

  

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F22F06-EE3B-4CE6-A5B4-12C228BBD87B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE  
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego  

zmieniającej uchwałę Nr 32/2023 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 2 marca 2023 r.  
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok  

 
W uchwale Nr 32/2023 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie zmian w 

budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok w wyniku omyłki pisarskiej w § 4 podano niewłaściwą kwotę 
dochodów bieżących 1129 187 847,60 zł, poprawna kwota winna być 129 187 847,60 zł. Mając powyższe 
na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 
14 marca 2023 roku  
 

Jadwiga Janicka  

Skarbnik Powiatu  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F22F06-EE3B-4CE6-A5B4-12C228BBD87B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2023-03-16T00:00:00+0100


		2023-03-16T00:00:00+0100


		2023-03-16T00:00:00+0100


		2023-03-16T00:00:00+0100


		2023-03-16T00:00:00+0100




